

Częstochowa, dn. 28.04.2017r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWA TESTÓW IMMUNOCHROMATOGRAFICZNYCH
DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Znak sprawy: **DAZ.26.032.2017**

L.dz. NBA /17

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści testy o czułości 99,3% i swoistości 99,5%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Część nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania przeciwciał IgG oraz IgM przeciwko Treponema pallidum?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści test pakowany po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści test o czułości min. 99,7% oraz swoistości 99,6%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Część nr 2:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu adenowirusa i wirusa RSV z próbek nosowogardłowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Załącznik nr 5 do SIWZ **UMOWA-wzór**

1. (§ 8 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. (§ 8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Tak.

3. (§ 8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Tak.

4. (§ 9 ust. 1 pkt a oraz b) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. (§ 9 ust. 1 oraz a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. (§ 9 ust. 1 oraz b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO dostawy braków ilościowych / towaru wadliwego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. (§ 9 ust. 1 oraz c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. (§ 9 ust. 1 oraz d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. (§ 7 ust. 8 oraz 9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO zamówienia wskazanego w § 3 ust. 3?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. (§ 9 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. (§ 9 ust. 1 pkt a-b) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. (§ 7 ust. 3) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. (§ 8 ust. 1 pkt 6) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. (§ 8 ust. 1 pkt 7) Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 SIWZ

1. (Rozdział VII. ust. 2 pkt 2 a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. (Rozdział VII. ust. 2 pkt 2 a) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **18.05.2017 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki
.....
podpis Kierownika Zamawiającego